

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 4.00 เมตรยาว 652.00 เมตรหนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,608 ตารางเมตร หมู่ที่ 3 - 6

ตำบล สมอพลี **อำเภอ** บ้านลาด

จังหวัด เพชรบุรี **วันที่** 30 ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	225	ลบ.ม.	182.89	41,150.25	1.3300	243.24	54,729.00	
	1.7 ทินคลูกบดอัดแน่น	225	ลบ.ม.	332.28	74,763.00	1.3300	441.93	99,434.25	
	1.8 ปรับระดับไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.11 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12 งานรื้อคันทางเดิม(ขนทิ้ง)	450	ลบ.ม.	45.00	20,250.00	1.3300	-	26,932.50	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	750	ตร.ม.	32.65	24,487.50	1.3300	43.42	32,565.00	
	2.2 Tack Coat	1,857	ตร.ม.	11.22	20,837.78	1.3300	14.92	27,709.42	
	2.3 Asphaltic Concrete					-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	750	ตร.ม.	230.86	173,145.00	1.3300	307.04	230,280.00	5 ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,857	ตร.ม.	228.26	423,878.82	1.3300	303.58	563,748.06	5 ชม.
	2.4 งานผิวจราจรคอนกรีต					-	-	-	
	- งานผิวจราจรคอนกรีต	-	ตร.ม.	345.00	-	-	-	-	
	- งาน Expantion Joint	-	ม.	239.00	-	-	-	-	
	- งาน Contraction Joint	-	ม.	147.00	-	-	-	-	
	- งาน Lontitudinal Joint	-	ม.	131.00	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	280.00	-	-	-	-	10 ชม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	4.4 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	-	ตร.ม.	280.00	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				778,512.35			1,035,398.23	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวม	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)	
							ราคาต่อหน่วย	รวม
	ยอดยกมา				778,512.35			1,035,398.23
5	งานจราจรสี่แคว							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักระวางโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-
	5.1.2 หลักระวางโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-
	5.1.3 ปรับปรุงป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ							
	6.1 งานวางท่อขนาด ϕ 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-
	6.2 งานกำแพงปากท่อ คสล. 1- ϕ 0.60	-	จุด	-	-	-	-	-
7	งานอื่นๆ							
	7.1 งานทางเชื่อมผิวทาง คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	7.2 งานปรับระดับทางเชื่อมด้วยวัสดุรองพื้นทา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	7.3 งานรั้วย้ายระบบประปา	-	L.S.	-	-	-	-	-
	รวม				778,512.35			1,035,398.23

ประมาณราคา

(นายเทพพล พรหมนฤกษ์)

นายช่างโยธา 4

เห็นชอบจ.ส.อ.....

(พิสิฐ หนาคัท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ดำเนินการตามเสนอ.....

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

อนุมัติ.....

(นายชัย แสงหิรัญภาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ